
www.tobylnashit.cz

3. října 2011



Velká hudebně zábavná show plná legendárních hitů ve starém i novém kabátě. Slavné hvězdy a talentovaní 
nováčci domácího šoubyznysu živě za doprovodu All stars bandu zazpívají v různých úpravách hity dekád 
od První republiky do současnosti a k tomu přidají filmové a televizní evergreeny. 

Společně s písněmi jednotlivých období se podíváme na nejzajímavější okamžiky doby, kdy hity frčely, 
představíme tehdejší módu, artefakty a ikony, které ovlivňovaly hudbu i naše životy. V díle „Zlatá šedesátá“ 
tak například budou vyprávět držitel Oscara režisér Miloš Forman a divadelník Jiří Suchý.

Jedenáctidílná show bude ve svém finále znát nejoblíbenější český hit a nabídne i řadu výher pro diváky, 
kteří o konečném pořadí skladeb rozhodnou hlasováním. 

Zábavné soutěže se může účastnit pouze hit českých autorů anebo píseň, která byla v originální verzi 
komponována pro českého interpreta. V televizním kole zazní vždy sedm skladeb, z nichž dvě postoupí do 
semifinále na základě SMS hlasování diváků. 

Show bude TV Barrandov vysílat každé pondělí od 3. října v přímém přenosu od 20:00 hodin. Jde  
o zatím nejrozsáhlejší projekt vlastní tvorby v historii stanice. Moderovat jej bude Petr Vondráček.

Zajímavosti:

Diváci TV Barrandov od 25. srpna do 25. září na webu pořadu nominovali své nejoblíbenější skladby, 
přičemž celkem hlasovalo 39 741 lidí.  

Hlasující odevzdali 280 000 nominací, každý v průměru nominoval 7 českých skladeb.

V internetovém hlasování zvítězila píseň Holubí dům, pro kterou hlasoval každý desátý člověk, celkem  
3 996 lidí.

Písně v pořadu zazní v nových verzích v netradičních a mnohdy překvapivých interpretacích umělců jiných 
generací i žánrů. Například hit Ivana Mládka Jožin z bažin zazpívají Xindl X a Michal Hrůza, píseň ze seriálu 
Sanitka Můj čas, kterou původně interpretovali Hana Zagorová s Petrem Kotvaldem a Stanislavem Hložkem 
živě zazpívají Martina Balogová a Sámer Issa.

Nejúspěšnějším hitmakerem je Karel Svoboda, jehož skladby se objevují v desítce nejžádanějších hitů  
4 dekád i filmu, z textařů jsou nejúspěšnějšími Pavel Vrba, Zdeněk Borovec, Jiří Štaidl a Zdeněk Rytíř.

Jednotlivé díly 
1. Nesoutěžní úvodní speciál plný hvězd a největších hitů – 3. 10.
2. Zlatá šedesátá – 10. 10.
3. 70. léta – 17. 10.
4. 80. léta – 24. 10.
5. 90. léta – 31. 10.
6. Současnost – 7. 11.
7. Pro pamětníky – 14. 11.
8. Film & TV– 21. 11.
9. První semifinále – 28.11.
10. Druhé semifinále – 5.12.
11. Finále – 12.12.

Tisková zpráva

Barrandov hledá největší 
český hit



Největší hity – 1. nesoutěžní díl – 3. října
Karel Gott: Lady Carneval
Olympic: Slzy tvý mámy
Michal David: Decibely lásky
Chinaski: 1970
Helena Vondráčková: Sladké mámení
Sestry Havelkovy: Slunečnice

Zlatá šedesátá – nominace TOP 10
Anděl – Karel Kryl
Ach, ta láska nebeská – Waldemar Matuška, Eva Pilarová
Bláznova ukolébavka – Pavel Dydovič
C’est La Vie – Karel Gott
Dej mi víc své lásky – Olympic
Já budu chodit po špičkách – Petr Novák
Nechte zvony znít – Marta Kubišová
Povídej – Petr Novák
Stín katedrál – Václav Neckář, Helena Vondráčková
Trezor – Karel Gott

Písně interpretují: Marta Jandová, Marek Ztracený, Embassy, Martin Chodúr, Zbyněk Drda, NOID a další

70. léta – nominace TOP 10
Až - Katapult
Co je to láska – Petr Novák
Dlouhá bílá žhnoucí kometa – Jana Kratochvílová
Duhová víla – Hana Zagorová a Petr Rezek
Holubí dům – Jiří Schelinger
Jožin z bažin – Ivan Mládek
Kávu si osladím – Karel Gott
Maluj zase obrázky – Hana Zagorová
Řeka lásky – Marie Rottrová
Studánko stříbrná – Hana Zagorová

Písně interpretují: David Deyl, Ondřej Ruml, Xindl X, Michal Hrůza, Petra Janů, Leona Machálková a další

80. léta – nominace TOP 10
Čau lásko – Karel Gott, Marcela Holanová
Holky z naší školky – Stanislav Hložek, Petr Kotvald
Hráč – Turbo
Hurikán – Dalibor Janda
Jasná zpráva – Olympic
Nonstop – Michal David
Ráchel – Petr Muk
Variace na renesanční téma – Vladimír Mišík
Za všechno může čas – Lenka Filipová
Zvonky štěstí – Karel Gott a Darina Rolincová

Písně interpretují: Lenka Filipová, Jiří Zonyga, Martina Balogová, NOID, Jan Bendig a další

Hity

Obsah dílů / nominované hity



90. léta – nominace TOP 10
1. signální - Chinaski
Až se ti jednou bude zdát – Jakub Smolík
Černí andělé – Lucie
Dívám se, dívám – Petr Hapka a Lucie Bílá
Hrobař – Premier
Když muž se ženou snídá – Karel Gott
Sbírka zvadlejch růží – Wanastovi Vjecy
Štěstí je krásná věc – Richard Müller
Země vzdálená – Kamil Střihavka
Život je takovej – Tři sestry

Písně interpretují: Kamil St5ihavka, Gabriela Gunčíková, Vlasta Horváth, Lukáš Adamec a další

Současnost – nominace TOP 10
Akorát– David Deyl
Dlouhá noc – Helena Vondráčková
Hříšná těla, křídla motýlí – Aneta Langerová
Ještě, že tě lásko mám – Petr Kolář
Obchodník s deštěm – Kryštof
Pohoda - Kabát
Strach – Lucie Vondráčková
Tančíš sama – Petr Muk
Touha – Daniel Landa
Ztrácím – Marek Ztracený

Písně interpretují: Michal David, Jitka Zelenková, Marcela Březinová, Republic Of Two a další

Pro pamětníky – nominace TOP 10
David a Goliáš – Jan Werich, Jiří Voskovec, Jaroslav Ježek
Jen pro ten dnešní den – Oldřich Nový
Klobouk ve křoví – Jan Werich, Jiří Voskovec
Nebe na zemi - Jan Werich, Jiří Voskovec
Noční motýl – Hana Vítová, R. A. Dvorský
Po starých zámeckých schodech – Karel Hašler
Přednosta stanice – Vlasta Burian
Šaty dělaj člověka – Jan Werich, Jiří Voskovec
Ta naše písnička česká – Karel Hašler
Teskně hučí Niagara – Eduard Ingriš

Písně interpretují: Helena Vondráčková, Jan Nedvěd, Pavel Zedníček, Pavel Vítek a další

Film & TV – nominace TOP 10
Discopříběh – Michal David
Do věží – Waldemar Matuška
Kdepak ty ptáčku hnízdo máš – Karel Gott
Lásko má, já stůňu – Helena Vondráčková
Můj čas – Hana Zagorová, Stanislav Hložek, Petr Kotvald
Na kolena – Ivan Hlas
Největší z nálezů a ztrát – Michal David
Saxano – Petra Černocká
Severní vítr – Jaroslav Uhlíř, Zdeněk Svěrák
Život je jen náhoda - A. Schlesingerová, J. Srbová

Písně interpretují: Sámer Issa, Martina Balogová, Petr Bende, Sagvan Tofi, Josef Laufer, Dasha a další 

Hity

Obsah dílů / nominované hity



Stopáž: 60 minut
Vysílací čas: pondělí 20:00, přímý přenos
Datum nasazení: 3.10.2011
Výroba: 11 dílů, Barrandov Productions
Supervizor projektu: Janis Sidovský
Dirigent: Vladimír Valovič
Scénář: Honza Dědek
Moderátor: Petr Vondráček
Režie: Roman Petrenko

O pořadu

Barrandov hledá největší 
český hit


